1.

LISTA DE CREDENCIAD

OS ATUALIZADA

CREDENCIAMENTO N° 04/2024
Atualizacao 01/04/2025

Este documento contém informagbes sobre as empresas de recrea¢ao, sob demanda e em regime de nio exclusividade, consideradas aptas a prestacéo de
servigo junto ao Sesc em Minas, através do Edital de Credenciamento n°® 04/2024.

2. A presente lista de empresas credenciadas é atualizada sempre que novos empresas especializadas solicitarem o credenciamento e/ou descredenciamento.

LOTE 01

N°

PROCESSO

EMPRESA

CNPJ

UNIDADES

DATA/HORA DE
RECEBIMENTO DA
mO_u_O_._..mONO ou

DILIGENCIA

PUBLICAGAO DO
RESULTADO

01

004005-01564

CARLA MARINA SANTOS BAIA DE CARVALHO

48.039.429/0001-02

Carlos Prates
Santa Quitéria
Floresta

20/02/2025 10:11

26/03/2025

02

004005-01561

37.617.525 BRUNO PEREIRA DE SOUZA

37.617.525/0001-80

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

20/02/2025 16:08

26/03/2025

03

004005-01568

EVALDO FONSECA DE SOUZA 95490345691

26.360.204/0001-27

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

20/02/2025 20:54

26/03/2025

04

004005-01553

RIBEIRO FESTAS EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

31.543.777/0001-26

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Palladium
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova.

10/03/2025 13:33

26/03/2025
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05

004005-01565

CAXIXO LOCACOES DE BRINQUEDQOS E EVENTOS LTDA

31.801.479/0001-99

Ouro Preto

11/03/2025

14:49

26/03/2025

06

004005-01573

JULIETA MARIA PAIVA BARBOSA 04539928627

34.131.707/0001-59

Araxa

12/03/2025

09:29

26/03/2025

07

004005-01538

19.274.118 DILCEA APARECIDA DA SILVA MARTINS

19.274.118/0001-36

Ouro Preto

12/03/2025

12:38

26/03/2025

08

004005-01566

COLINERG COMERCIO E INSTALACAO LTDA

24.167.958/001-30

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Sete Lagoas
Venda Nova

13/03/2025

09:27

26/03/2025

09

004005-01557

SETIMA FESTAS E EVENTOS LTDA

19.218.090/0001-10

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Ouro Preto
Santa Luzia
Sete Lagoas
Tupinambas
Venda Nova

13/03/2025

15:53

26/03/2025

10

004005-01571

IGF COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

32.100.326/0001-87

Venda Nova

13/03/2025

17:19

26/03/2025

1"

004005-01572

57.907.679 JANAINA DE PAULA DE OLIVEIRA

57.907.679/0001-14

Juiz de Fora
Santos Dumont

13/03/2025

20:07

26/03/2025

12

004005-01556

ROMULO RENOVATO DA SILVA LTDA

14.414.490/0001-87

Juiz de Fora
Santos Dumont

13/03/2025

20:50

26/03/2025

13

004005-01562

55.381.085 NUBIA PEREIRA DO PRADO SOUZA

55.381.085/0001-97

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

14/03/2025

13:00

26/03/2025
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LOTE 02

ZQ

PROCESSO

EMPRESA

CNPJ

UNIDADES

DATA/HORA DE
RECEBIMENTO DA
SOLICITACAO OU

DILIGENCIA

PUBLICAGAO DO
RESULTADO

01

004005-01561

37.617.525 BRUNO PEREIRA DE SOUZA

37.617.525/0001-80

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

20/02/2025

16:08

26/03/2025

02

004005-01568

EVALDO FONSECA DE SOUZA 95490345691

26.360.204/0001-27

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

20/02/2025

20:54

26/03/2025

03

004005-01553

RIBEIRO FESTAS EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

31.543.777/0001-26

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Palladium
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova.

10/03/2025

13:33

26/03/2025

04

004005-01565

CAXIXO LOCACOES DE BRINQUEDOS E EVENTOS LTDA

31.801.479/0001-99

Quro Preto

11/03/2025

14:49

26/03/2025

05

004005-01573

JULIETA MARIA PAIVA BARBOSA 04539928627

34.131.707/0001-59

Araxa

12/03/2025

09:29

26/03/2025

06

004005-01566

COLINERG COMERCIO E INSTALAGAQ LTDA

24.167.958/001-30

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Sete Lagoas
Venda Nova

13/03/2025

09:27

26/03/2025

07

004005-01562

55.381.085 NUBIA PEREIRA DO PRADO SOUZA

55.381.085/0001-97

Carlos Prates
Contagem

14/03/2025

13:00

26/03/2025
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Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

LOTE 03

ZO

PROCESSO

EMPRESA

CNPJ

UNIDADES

DATA/HORA DE
RECEBIMENTO DA
SOLICITAGAO OU

DILIGENCIA

PUBLICAGAO DO
RESULTADO

01

004005-01564

CARLA MARINA SANTOS BAIA DE CARVALHO

48.039.429/0001-02

Carlos Prates
Santa Quitéria
Floresta

20/02/2025 10:11

26/03/2025

02

004005-01561

37.617.525 BRUNO PEREIRA DE SOUZA

37.617.525/0001-80

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

20/02/2025 16:08

26/03/2025

03

004005-01568

EVALDO FONSECA DE SOUZA 95490345691

26.360.204/0001-27

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

20/02/2025 20:54

26/03/2025

04

004005-01553

RIBEIRO FESTAS EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

31.543.777/0001-26

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Palladium
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova.

10/03/2025 13:33

26/03/2025

05

004005-01565

CAXIXO LOCACOES DE BRINQUEDOS E EVENTOS LTDA

31.801.479/0001-99

Ouro Preto

11/03/2025 14:49

26/03/2025

06

004005-01573

JULIETA MARIA PAIVA BARBOSA 04539928627

34.131.707/0001-59

Araxa

12/03/2025 09:29

26/03/2025
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07

004005-01566

COLINERG COMERCIO E INSTALACAO LTDA

24.167.958/001-30

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Sete Lagoas
Venda Nova

13/03/2025

09:27

26/03/2025

08

004005-01558

SORVETERIA CARVALHO E NASCIMENTO LTDA

27.537.335/0001-08

Contagem
Floresta
Santa Luzia
Sete Lagoas
Venda Nova

13/03/2025

16:13

26/03/2025

09

004005-01571

IGF COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

32.100.326/0001-87

Venda Nova

13/03/2025

17:19

26/03/2025

10

004005-01572

57.907.679 JANAINA DE PAULA DE OLIVEIRA

§7.907.679/0001-14

Juiz de Fora
Santos Dumont

13/03/2025

20:07

26/03/2025

11

004005-01556

ROMULO RENOVATO DA SILVA LTDA

14.414.490/0001-87

Juiz de Fora
Santos Dumont

13/03/2025

20:50

26/03/2025

12

004005-01559

W&L COMERCIO LTDA

07.944.428/0001-31

Carlos Prates
Contagem
Ouro Preto
Santa Quitéria
Venda Nova

14/03/2025

09:32

26/03/2025

13

004005-01562

55.381.085 NUBIA PEREIRA DO PRADO SOUZA

55.381.085/0001-97

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
\Venda Nova

14/03/2025

13:00

26/03/2025
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LOTE 04

zo

PROCESSO

EMPRESA

CNPJ

UNIDADES

DATA/HORA DE
RECEBIMENTO DA
SOLICITAGAO OU

DILIGENCIA

PUBLICAGAO DO
RESULTADO

01

004005-01561

37.617.525 BRUNO PEREIRA DE SOUZA

37.617.525/0001-80

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

20/02/2025 16:08

26/03/2025

02

004005-01568

EVALDO FONSECA DE SOUZA 95490345691

26.360.204/0001-27

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

20/02/2025 20:54

26/03/2025

03

004005-01553

RIBEIRO FESTAS EVENTOS E EMPREENDIMENTOS LTDA

31.543.777/0001-26

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Palladium
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova.

10/03/2025 13:33

26/03/2025

04

004005-01565

CAXIXO LOCACOES DE BRINQUEDOS E EVENTOS LTDA

31.801.479/0001-99

Ouro Preto

11/03/2025 14:49

26/03/2025

05

004005-01573

JULIETA MARIA PAIVA BARBOSA 04539928627

34.131.707/0001-59

Araxa

12/03/2025 09:29

26/03/2025

06

004005-01566

COLINERG COMERCIO E INSTALAGAO LTDA

24.,167.958/001-30

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Sete Lagoas
Venda Nova

13/03/2025 09:27

26/03/2025

07

004005-01562

55.381.085 NUBIA PEREIRA DO PRADO SOUZA

55.381.085/0001-97

Carlos Prates
Contagem

14/03/2025 13:00

26/03/2025
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Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Venda Nova

LOTE 05

zo

PROCESSO

EMPRESA

CNPJ

UNIDADES

DATA/HORA DE
RECEBIMENTO DA
wOEO_._..mONO ou

DILIGENCIA

PUBLICAGAO DO
RESULTADO

01

004005-01566

COLINERG COMERCIO E INSTALACAO LTDA

24.167.958/001-30

Carlos Prates
Contagem
Floresta
Santa Quitéria
Santa Luzia
Sete Lagoas
Venda Nova

13/03/2025 09:27

26/03/2025

02

004005-01554

ROBSON RODRIGUES PEREIRA 05845198690

46.560.864/0001-69

Carlos Prates
Contagem
Floresta

Quro Preto
Palladium
Santa Quitéria
Santa Luzia
Sete Lagoas
Tupinambas
Venda Nova

13/03/2025 10:15

26/03/2025
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